

货物分项报价表

货币单位：元（人民币）

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	产地	单位	数量	单价	合计	备注
1	学生宿舍1.5P 挂机 教学办公楼、门岗空 调（1.5 匹挂机）	美的	KFR-35GWG3-1	广东美的制冷设 备有限公司	佛山	台	672	3200	2150400	/
2	教学办公楼、门岗空 调（1.5 匹挂机）	美的	KFR-35GWG3-1	广东美的制冷设 备有限公司	佛山	台	23	3200	73600	/
3	普通教室、集体办公 室、综合楼空调（3 匹柜机）	美的	KFR-72LWBDN8Y- PA401(2)A	广东美的制冷设 备有限公司	佛山	台	574	6250	3587500	/
4	阶梯教室5P（风管机 ）	美的	KFR- 120T2W/BP2N1- TR(E2)	广东美的暖通设 备有限公司	佛山	台	8	15000	120000	/
5	综合楼多功能厅 10P（风管机）	美的	KFR- 25T1W/BPSN1Y- C1	广东美的暖通设 备有限公司	佛山	台	6	29000	174000	/

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不按照此表要求提供货物分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商名称：濮阳市濮教设备有限公司（企业电子签章或公章）

法定代表人或其授权代表：  (个人电子签章或盖章或签字)

日期： 2024 年 8 月 15 日

